



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

JAKOB KAARE JENSEN HOLDING APS
C/O JAKOB KAARE JENSEN, ESRUMVEJ 5A, 3000 HELSINGØR

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. maj 2024

Jakob Kaare Jensen

CVR-NR. 30 82 16 29

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-14

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

JAKOB KAARE JENSEN HOLDING ApS
c/o Jakob Kaare Jensen, Esrumvej 5A
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 82 16 29
Stiftet: 15. august 2007
Kommune: Helsingør
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jakob Kaare Jensen

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber

Usædvanlige forhold

Der er i regnskabsåret 2023 foretaget korrektioner til egenkapitalsnoten som følge af væsentlige fejl i forbindelse med regnskabet i 2022.

Der er i 2023 korrigeret reserve for indre værdi for at binde opskrivningen af resultatet fra investeringen fra 2022.

Ifm. regnskabet 2022 er der ophævet 3.712 kr. på reserven hvorimod der skulle være bundet 171.428 kr. Dette korrigeres i sammenligninstallene i resultatdisponeringen, som nu udgør en binding på 175.140 kr.

Egenkapitalsnoten korrigeres med 175.140 kr. som sammenlagt udgør de 171.428 kr. og 3.712 kr. Bindingen vedrører udbytte udloddet i 2023 på baggrund af årsregnskabet 2022 for kapitalinteresser, indtægter skal grundet udlodningstidspunkt først indregnes på egenkapitalen i 2023.

Reserven for indre værdi udgør efter korrektion 247.079 kr.

Korrektion på egenkapitalsnoten vedrørende udbytte udgør 117.800 kr.

Ved korrektion af indre værdi og udbytte vil overført overskud påvirkes med 57.340 kr.

Korrektionen foretages ligeledes i resultatdisponeringen, hvor denne korrigeres fra udloddet resultat i regnskabsåret og overføres til overført resultat.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2023 udviser et resultat på DKK 428.226 mod DKK 164.035 for perioden 1. januar - 31. december 2022. Balancen viser en egenkapital på DKK 758.682.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOTAB		-1.000	-6.875
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser.....		433.833	171.428
Andre finansielle indtægter.....		231	0
Øvrige finansielle omkostninger.....		-4.838	-518
RESULTAT FØR SKAT		428.226	164.035
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		428.226	164.035
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		122.000	0
Ekstraordinært udbytte.....		117.800	0
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		433.833	171.428
Overført resultat.....		-245.407	-7.393
I ALT		428.226	164.035

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i kapitalinteresser.....		856.162	597.469
Finansielle anlægsaktiver.....	2	856.162	597.469
ANLÆGSAKTIVER.....		856.162	597.469
Likvide beholdninger.....		21.527	9.574
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		21.527	9.574
AKTIVER.....		877.689	607.043
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		505.772	243.367
Overført resultat.....		5.910	79.889
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		122.000	0
EGENKAPITAL.....		758.682	448.256
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.000	6.250
Gæld til virksomhedssdeltagere og ledelse.....		118.006	152.535
Anden gæld.....		1	2
Kortfristede gældsforpligtelser.....		119.007	158.787
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		119.007	158.787
PASSIVER.....		877.689	607.043

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 31. december 2022.....	125.000	71.939	133.517	117.800	448.256
Korrektion af fejl.....		175.140	-57.340	-117.800	0
Korrigeret egenkapital 1. januar 2023..	125.000	247.079	76.177	0	448.256
Forslag til resultatdisponering.....		433.833	-245.407	239.800	428.226
Transaktioner med ejere					
Ekstraordinært udbytte.....				-117.800	-117.800
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte.....		-175.140	175.140		0
Egenkapital 31. december 2023.....	125.000	505.772	5.910	122.000	758.682

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Finansielle anlægsaktiver			2
kr.		Kapitalandele i kapitalinteresser	
Kostpris 1. januar 2023.....		350.390	
Kostpris 31. december 2023.....		350.390	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....		247.079	
Udloddet resultat		-175.140	
Årets værdireguleringer		433.833	
Værdireguleringer 31. december 2023.....		505.772	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		856.162	
